**S**eruus *Irāt.*  
fidelis qui ad  
dñi gaudium n̄c p̄  
fecte inuocatur. qm̄

in illa patria eterna  
assumptus atq; in  
anglorum ceteris ad  
mirtus. sic inter  
gaudet de munere  
ut n̄ sit tam qd̄ er  
terius doleat de cor  
ruptione. *lc. viii.*

**S**eruus q̄ opari  
de talento no  
luit. ad dñm cum  
uerbis excusatiois  
redit dicens. Dñe  
scio quia homo du  
rus es meis qd̄ n̄ se  
minasti. et cogre  
gas ubi n̄ sparsisti.  
et times abũ et ab  
seconde talentũ tu  
um in terra. *Cox*

habet qd̄ tuũ est.  
**N**otandũ qd̄ in  
utilis seruus  
duru dñm uocat.  
cui tam aducriũ  
de seruire dissimu  
lat. et timuisse se  
dicit. inucriũ ta  
lentũ erpendere q̄  
*solu* hoc solũ time  
re debuerat. ne hoc  
sine lucro ad dñm

**S**reportaret.  
Sunt pleriq;  
intra scãm ecclia.  
quoz iste seruus  
ymagine tenet  
qui melioris uite  
uas aggredi me  
tuunt. et tamen

iacere in sui torpo  
ris ignauia n̄ opti  
mesciunt. **lc. vii.**

**Q**uoniam se pecca  
tores considerant  
iuam sc̄itatis arri  
pere trepidant et  
remanere in suis  
iniquitatib; n̄ for  
midant. Infirmia  
tū hōiū petrus spe  
ciem adhuc infir  
mitate positus spe  
ciem tenet. cū uiso  
miraculo piscū  
dixit. **Et** ame do  
mine. q̄a homo  
peccator sum **dn̄e.**  
In mo si peccatorē  
te consideras. oportet

ut ate dn̄m n̄ repel  
lis. **lc. vii. las.**

**Q**uoniam idcirco melioris  
habitus uas et rec  
toris uite apprehen  
de arcem nolunt. q̄a  
infirmos se eē conside  
rant cōspiciunt. q̄si  
et peccatores se faten  
tur. et dn̄m repellūt  
eū q; quē in se sc̄ifi  
care debuerant fu  
gunt. et uelut in  
p̄turbatione cōsilii  
n̄ habent dum mo  
rtiunt et uitam ti  
meant. **Scdm̄ math.**  
**H**ello t̄. Dixit ih̄s  
disci. su. parabolam  
hanc. **H**omo qui

dam pegrē pfici  
scens uocauit ser  
uos suos et tradi  
dit illis bona sua.

Et rel. *Omel. vi. ag.*

**L**ectio *papa*  
sca eu<sup>g</sup>li  
frēs kmī sollicitē  
considerare nos admo  
net. ne nos qui pl'  
ceteris in hoc mun  
do accepisse aliqd  
cernimur ab auc  
tore mundi graui  
us inde iudicem.

**Q**um enī augē  
tur dona. rati  
ones etiā crescunt  
donor. Tanto g ēē  
humilior atq; ad

seruendū pmti  
or quisq; debet er  
munere quāto se ob  
ugatioē ēē conspi  
cit in reddenda rati

**E**cce *lc. x. one.*  
homo qui pe  
gre pficiat uoca  
uit seruos uocat  
eisq; ad negociū in  
talenta parit. post  
*medū* multū ue  
ro tempis ppositurus  
rōne reuertit. bene  
opantes p apporta  
to lucro remune  
ret seruiū v abono  
ope torpentē damp